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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
KËSHILLI DREJTUES
Nr. 294/2 prot.





Tiranë, më 22.04.2023
V E N D IM 
Nr. 19, datë 22.4.2023
PËR 
MIRATIMIN E KOMISIONIT TË VLERËSIMIT  TË TESTIT PROFESIONAL DHE KOMISIONIN E VLERËSIMIT TË TESTIT TË SHËNDETIT MENDOR DHE PSIKOLOGJIK,  PËR PROVIMIN E PRANIMIT 
VITI AKADEMIK 2023-2024
Në mbështetje të nenit 248 dhe 266 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë″, nenit 31 të ligjit nr. 96/2016, “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, si dhe të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës, i mbledhur më datë 22.4.2023, 
V E N D O S I:

1. Të miratojë komisionin e vlerësimit të testit profesional (faza e dytë) të provimit të pranimit për vitin akademik 2023-2024 me këtë përbërje:
· Z. D. K 


–          E Drejtë Procedurale Civile (Kryetar);
· Z. A.D 


–
E Drejtë Civile;

· Z. S.N 
           

 – 
Kazusi Civil;

· Z.  A. L 


_          E drejtë Procedurale Penale; 

· Z. K. K 


– 
E Drejtë Penale; 

· Z. S.B


– 
Kazus Penal;

· Znj. A. M 


– 
E Drejtë Familjare. 

2. Të miratojë komisionin e vlerësimit të testit të shëndetit mendor dhe psikologjik të provimit të pranimit për vitin akademik 2023-2024 me këtë përbërje:

· Znj. A.P


Kryetare (Psikiatër)

· Z. E. S


Anëtar
  (Psikiatër)

· Znj. A.S


Anëtare (Psikologe)

· Znj. L. N


Anëtare (Psikologe)

· Z. V.K


Pedagog i brendshëm (vëzhgues)

3. Të caktojë z. A.S, staticien, për vlerësimin statistikor të testit me shkrim PSSI, të shëndetit mendor dhe psikologjik, në provimin e pranimit për vitin akademik 2023-2024.

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
ZËVENDËSKRYETARI
OLSIAN ÇELA
Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.

E-mail: info@magjistratura.edu.al; ëëë.magjistratura.edu.al

